
Evidenční číslo 
SM240056 
OP24T090830 
RS  

 

1/2 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 
 

Městská nemocnice Ostrava 
příspěvková organizace 

Dodatek č. 1 k Servisní smlouvě č. PR/381/2017 
(SS170829) 
 
uzavřený dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku označenými smluvními stranami 
 
 
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace 
Sídlo: Nemocniční 898/20a, 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČO:  00635162 
DIČ:  CZ00635162 
Bankovní spojení: 374027793/0300 
zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení č. 
2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; registrace 
poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského 
kraje, čj. MSK 165825/2023 z 19. 12. 2023 ve znění následných rozhodnutí o registraci 

Zastoupená:  ředitelem 

Oprávněna k zastupování 
po dobu nepřítomnosti 
ředitele: na základě Pověření zastupováním statutárního orgánu 

Kontaktní osoba: 

Tel. kontakt, e-mail: 

ID datové schránky: r45ztzu 

(dále jako „Objednatel“)  
 
a   
 
DARTIN spol. s r.o. 
Sídlo:  Horoměřice, Suchdolská 688, okres Praha-západ, PSČ 25262 
IČO:  40763781 
DIČ:  CZ40763781 
Bankovní spojení: 1455852001/5500 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2666 
Zastoupená: ednatelkou 
Kontaktní osoba: 
Tel. kontakt, e-mail: 
ID datové schránky: jzx2w43 

(dále jako „Zhotovitel“) 
 
(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „Smluvní strany“) 
  



 

2/2 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

 

Městská nemocnice Ostrava 
příspěvková organizace 

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 9. 2017 Servisní smlouvu pro pozáruční servis vč. 
náhradních dílů, evid. č. PR/381/2017 (dále jen „Smlouva“). V souladu s čl. 5 odst. 3  
a čl. 8 odst. 5 Smlouvy se Smluvní strany dohodly na změně Smlouvy a uzavření 
Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) v následujícím znění. 

2. S účinností od 1. 3. 2024 se nahrazuje dosavadní znění přílohy č. 2 novým zněním, které 
je přílohou tohoto Dodatku.  

3. V záležitostech Dodatkem výslovně neupravených, zůstává Smlouva platná a účinná 
beze změn. 

4. Dodatek jako související dokument Smlouvy, bude v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, uveřejněn v registru smluv, a to  
v celém jeho rozsahu. Uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí po jeho uzavření 
Objednatel.  

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek Smlouvy uzavírají svobodně dle jejich 
pravé vůle a jeho obsah je pro ně určitý a srozumitelný. 

6. Dodatek je vyhotoven ve dvou číslovaných stejnopisech, každý s platností originálu, 
přičemž každá ze Smluvních stran obdrží jeden výtisk. V případě elektronicky 
podepsaného Dodatku je Dodatek vyhotoven v jednom originále s platnými 
elektronickými podpisy obou Smluvních stran.  

 
Přílohy:  
Příloha č. 1  Příloha č. 2 Servisní smlouvy SS170829/PR/381/2017 uzavřené 7. 9. 2017: 

Ceník výkonů 
 

 
 
V Ostravě dne…………………. V Horoměřicích dne……………. 
 
 
Za Objednatele Za Poskytovatele 
 
Městkou nemocnici Ostrava,  DARTIN spol. s r.o.: 
příspěvkovou organizaci: 



Městská nemocnice Ostrava,

příspěvková organizace

Příloha č. 2 Servisní smlouvy SS170829/PR/381/2017 uzavřené 7.9.2017: 

Ceník výkonů
Název zdravotnického prostředku: novorozenecký dýchací přístroj fabian
Therapy Evolution (v.č. AT-02070/AT-02071) + zvlhčovač dýchací směsi
AIRcon Dual-Servo (v.č. 2017300774/2017301025)

Ceny za servisní práce v pozáruční době (dále jen jako "servisní služby"):

Servisní služba Četnost Kč bez DPH
hodnota
DPH Kč

Celkem Kč
vč. DPH

Cena za dopravu do MNO a zpět 
včetně času stráveného na cestě 
(cena jedné dopravy od zhotovi-
tele do sídla objednatele a zpět v 
případě požadovaného servisu 
nebo pozáruční opravy)

na vyžádání 2 721,00
21 %

571,41
3 292,41

Cena hodiny servisní práce (sazba 
za 1 hodinu práce 1 technika) 
mimo BTK

na vyžádání 1 379,00
12 %

165,48
1 544,48

Náklady na pravidelnou bezpeč-
nostní technickou kontrolu během
1 roku zahrnující cestovné a výmě-
nu materiálu doporučeného 
výrobcem pro BTK (mimo záruku)

1 x ročně 

1 x ročně

Ventilátor:
13 243,00

Zvlhčovač:
2 775,00

21 %
2781,03

582,75

16 024,03

3 357,75

Cena provedení instruktáže dle 
zákona č. 375/2022 Sb., 
(instruktáž při BTK je zdarma) 

na vyžádání 1 379,00
21 %

289,59
1 668,59

Jiné kontroly předepsané 
výrobcem

xx xx xx xx

V Horoměřicích, dne V Ostravě, dne

zhotovitel objednatel

DARTIN spol. s r.o. Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace




